ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/06

Aos 10 (dez) dias do mês de julho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 023/06, objeto
do processo administrativo 02.882/06-4. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 10/07/07 .

Empresa vencedora: MASTERCOL COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ:00.273.368/0001-23
Endereço: Av. Oliveira Paiva, nº 1090 – Cidade dos Funcionários
Telefone: (85) 3279 4505

ITEM Especificação Quant.
estimada

Preço
Unitário (R$)

Preço Total
(R$)

01 Conjunto de acessórios em latão cromado de boa
qualidade para banheiro, composto de: porta-toalhas
tipo argola; cabide individual; papeleira; prateleira em
vidro temperado com tamanho aproximado de 40cm;
saboneteira de parede (sobrepor). Marca: MEBER

01 250,00 250,00

02 Ducha higiênica com registro em latão cromado,
mangueira metálica e gatilho branco. Marca: MEBER

01 190,00 190,00

Total do Lote V: R$440,00 (quatrocentos e quarenta reais).

Fortaleza, 10 de julho de 2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

DILMAR BASTOS

(RG 91026004732 - CPF nº 614.481.763-87)
Mastercol Comércio e Construção Ltda